CISL FP ROMA CAPITALE RIETI
Sede in Roma, Via Ferruccion. 9
Codice Fiscale 97179040585
Bilancio al 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO 31/12/2017 31/12/2016

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI
ANCORA DOVUTI

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali

Valore lordo 231.560 231.560
Ammortamenti 231.560 231.560

Totale Immobilizzazioni immateriali (1) - -

Il - Immobilizzazioni materiali

Valore lordo 83.477 83.477
Ammortamenti 83.477 79.805
Totale immobilizzazioni materiali (I1) - 3.672

Il - Immobilizzazioni finanziarie
2) Crediti
Totale crediti 78.672 78.672

Altre immobilizzaioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B) 78.672 82.344

C) ATTIVO CIRCOLANTE

Il - Crediti

Esigibili entro I'esercizio successivo 324.315 148.139
IV - Disponibilita liquide 662.831 451.701
Totale attivo circolante (C) 987.146 599.840

D) RATEI E RISCONTI

Totale ratei e risconti (D) 1.650

DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI 48.842

TOTALE ATTIVO 1.065.818 732.676




PASSIVO

AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

B) FONDI RISCHI E ONERI

Totale fondi rischi e oneri (B)

31/12/2017 31/12/2016

47.376

290.000

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

Totale fondi quiescenza e simili (C)
D) DEBITI

7) Debiti verso fornitori

12) Debiti Tributari

13) Debiti verso istituti di previdenza
14) Altri debiti

Totale debiti (D)

TOTALE PASSIVO

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi - contributi sindacali

5) Altri ricavi e proventi
Utilizzo Fondi

Altri - rimborsi - contributi
Totale ricavi e proventi (5)

Totale valore della produzione

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Materie prime , susidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale:

a) salari e stipendi

b) oneri sociali

c) Trattamento di fine rapporto

d) Trattamento di quiescenza e simili
10
12
13
14

ammortamenti e svalutazioni
accantonamenti per rischi

altri accantonamenti

_ = = =

oneri diversi di gestione

88.151

126.474
30.173
12.412

437.606

606.665

1.032.192

257.000

91.192

125.666
12.408
10.912

139.280

288.266

636.458

31/12/2017 31/12/2016

2.034.096

55.000
1.630

2.090.726

49.156
1.139.114
85.767

361.804
79.671
15.181
11.780

3.673

100.000
171.725

2.016.307

33

2.016.340

35.118
1.016.470
69.126

383.810
81.818
13.860

5.090
12.897
32.000
75.000

194.930



Totale costi della produzione

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari

17) Interessi e oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) Proventi
21) Oneri

Totale proventi e oneri straordinari

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)

22) Imposte sul reddito d'esercizio

23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO

2.017.871

24.586
49.268

24.682

48.173

14.547

33.626

1.920.119

111

111

5.921
3.091

2.830

99.162

2.944

96.218



